日本医科大学多摩永山病院 薬剤部 薬剤部長 髙瀬 久光 先生

司会：日本医科医大学多摩永山病院 薬剤部 主任 田杭 直哉 先生

1. 「（未定）」

演者：榊原記念病院 薬剤科 井亀 寛子 先生

2. 「（仮）心不全に対するトルバプタンの当院での使用状況」

演者：杏林大学医学部付属病院 薬剤部 高橋 英里華 先生

司会：杏林大学医学部付属病院 薬剤部 副薬剤部長 吉成 清志 先生

『メトホルミン投与例における
ヨード造影剤使用後の腎機能の変化』

演者：獨協医科大学病院 薬剤部 星野 加寿子 先生

『 糖尿治療におけるunmet needs 』

演者 ： 日本医科大学多摩永山病院 内科・循環器内科

准教授 部長 小谷 英太郎 先生

謹啓 時下先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、 「第11回KitaTama Pharmaceutical Care Conference 」を下記の通り開催致します。

当会は、多摩地区（東京都二次保健医療圏）における基幹病院（特に各病院の次世代・若手
薬剤師）の薬薬連携を図ることにより、地域医療への貢献を目指すと共に症例検討会やミニレ

クチャー等を通じて薬剤師の業務のレベルアップを図ることを目的 として発足いたしました。
今回は、症例検討と特別講演を予定しております。

ご多忙中とは存じますが、是非お気軽にご参加下さいますようご案内申し上げます。
謹白

日 時 ： 2019年7月6日(土) 17時30分～19時00分

場 所 ： 多摩永山情報教育センター 6階 会議室

情報提供： 経皮吸収型β1遮断剤 ビソノテープ2㎎・4mg・8mg

※終了後、情報交換会を予定しております

『第11回 KitaTama Pharmaceutical
Care Conference 』 のご案内

主催 トーアエイヨー株式会社

特 別 講 演

症 例 発 表

開 会 挨 拶

ACCESS

京王線永山駅または小田急線永山駅（徒歩5分）